Curitiba, 3 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 2667
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1622673IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 7ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 1010/2019

PROTOCOLO SEI 0115738-96.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2291264-3 GABRIEL TOYOSHIMA

VANTUIL
9,55

2 2291122-8 ANAYSE ZACHARIAS
ARRUDA BRASIL

9,25

3 2291088-7 IAN FRANÇA
BRENNER

9,2

4 2294887-8 JULIANA BOVI
FRANÇÓIA

9,05

5 2291035-7 GUSTAVO KUN
GHIZZO

9,05

6 2293079-1 ELISANGELA RIBEIRO
NEVES PALMA

8,95

7 2290948-6 MAISA ISSAMARA
ZANCAN

8,8

8 2291343-0 BRUNO ROMERO 8,8
9 2292205-2 SÉRGIO LUIZ TADIN

DE FREITAS
8,75

10 2293089-3 RAFAELA DE CASTRO
BITTENCOURT

8,75

Curitiba, 31 de Janeiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 62 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos